CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre - CREA-AC
CNPJ: 04.090.403/0001-20

—
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022

Relacao de Empenhos

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias

108 04/04/2022 088/2022 Ordinario Anna Kamila Rodrigues da Silva 300,00 175,53 175,53 124,47 0,00

109 04/04/2022 090/2022 Ordinario Sara Rodrigues Braga 1.776,93 1.776,93 1.776,93 0,00 0,00

110 04/04/2022  089/2022  Ordindrio B Janaina da Silva Nogueira 1.776,93 1.776,93 1.776,93 0,00 0,00
111 06/04/2022  213/2021  Ordindrio ~ 2:2-2:1.1.02.01.03.002 - MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS 10.087,44 0,00 0,00 0,00 10.087,44
Maquinas e Equipamentos EIRELI
L 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS
112 06/04/2022  213/2021  Ordindrio Maoinas o EquipaTentcs EIRELT 3.362,48 0,00 0,00 0,00 3.362,48
L 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - R P T B DE LIMA COMERCIO E
113 07/04/2022  34/2022  Ordindrio Maoinas & Equipamentos SOLUCBES EM INFORMATICA 49.800,00 0,00 0,00 0,00 49.800,00
L 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - ~
114 07/04/2022  34/2022  Ordindrio 2.2 . ULTRA LICITACOES LTDA 68.472,63 0,00 0,00 0,00 68.472,63
Maquinas e Equipamentos
115 07/04/2022  34/2022  Ordindrio &,2'2'.1'1'02'01'93'002 - ULTRA LICITACOES LTDA 30.432,28 0,00 0,00 0,00 30.432,28
4quinas e Equipamentos
L 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS
116 07/04/2022  35/2022  Ordindrio Maouinas o Equipamentos  TECNOLOGIOOS EIRELLT 17.983,04 0,00 0,00 0,00 17.983,04
117 08/04/2022  86/2022  Ordinario 6.2.2.1.1.01.04.09.023 - Porto Seguro Companhia de Seguros 6.090,96 6.090,96 6.090,96 0,00 0,00

Seguros de Bens Moveis - P Gerais
118 08/04/2022 79/2022 Ordinario 6'2'2'.1 '1'01'.04'03'00.4'919.' ELIZANILDE ALVES DA SILVA 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

Demais Servigos Profissionais
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas A . . .
Middas de Pronto Pagamento Rosangela Queiroz Rodrigues Idoino 500,00 329,90 329,90 170,10 0,00

6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 -  LINK CARD ADMINISTRADORA DE

119 08/04/2022 92/2022 Ordinério

120 08/04/2022  90/2021  Estimativo  O:2:21-LOLO03.092.991 - L SERD DV 5.000,00 1.186,05 1.186,05 0,00 3.813,95
121 20/04/2022  93/2022  Ordinério ﬁfﬁfijr'lé'r?éo“'os'(’(’l - Diarias p onaldo de Queiroz Costa Sobrinho 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00
122 20/04/2022  94/2022  Ordindrioc  2:22:1.1.01.04.05.002 - Diarias ¢ e pimentel Silva 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.06.02 -
123 27/04/2022 81/2022 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00

Reposicoes
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CREA / AC

Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022

N° Data Processo Tipo

124 27/04/2022  98/2022 Ordinério
125 28/04/2022  97/2022 Ordinario
126 28/04/2022  90/2022 Estimativo
127 28/04/2022  90/2021 Estimativo

Total de empenhos:
Ordinarios:

Estimativos:

Globais:

Rio Branco-AC, 30 de abril de 2022

20
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0

Conta

Favorecido
6.2.2.1.1.01.05.01.002 - SO 1 743 1D © [l 2
Impostos e Taxas

6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.04.09.031 -
Manutencdo e Conservagao de
Veiculos - PJ
6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 -
Pegas e Acessorios

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO

BRASIL -RFB

Conselho Federal de Engenharia e
Agronomia - CONFEA

LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

Carmem Bastos Nardino
Presidente
CREA 2009642252-R]
688.055.787-20

Valor

90,91

54,30

5.000,00

5.000,00

208.672,90
193.672,90
15.000,00
0,00

Rosa Maria de Souza Costa
10 Diretor(a) Financeiro
CREA 0406480702/AM
343.348.152-00

Liquidado

90,91

54,30

0,00

0,00

14.426,51
13.240,46
1.186,05
0,00

Pago Anulado
90,91 0,00
54,30 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
14.426,51 294,57
13.240,46 294,57
1.186,05 0,00
0,00 0,00

Marcos José Menezes da Rocha
Contador
CRC/AC 001744/0-06
810.040.102-06

Saldo

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

193.951,82
180.137,87
13.813,95
0,00
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